
Usnesení č. 43/2238 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Zvýšení  závazného ukazatele  "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  
v rámci globálního grantu "Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském" Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

v  Kč

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

1 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Perspektiva 2010 31.12.2011

2. 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Dialog bez bariér 31.12.2011

3. 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Efektivní management škol 31.8.2012

4. 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Elektronická školička 31.8.2012

5. 00577260 31.12.2011

6. 47813113 Komenského 397/5, 746 01 Opava 31.8.2012

7. 62331574 Makarenkova 513/1, 736 01 Havířov Vzdělávací kurz pro správce sítí ZŠ, SŠ a školských zařízení 31.8.2012

8. 13644271 31.8.2012

9. 00852732 Lichnov 253, 793 15  Lichnov Lektor volnočasových aktivit dětí a mládeže 31.8.2012

10. 00601675 Učitelé pro zítřek 31.8.2012

Celkem x

Časová 
použitelnost do

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková ortnizace

684 232,62

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková ortnizace

1 414 776,73

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková ortnizace

1 997 662,94

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková ortnizace

1 055 491,60

Střední škola společného stravování, příspěvková 
organizace

Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka  Vzdělávání pedagogů k realizaci kurikulární reformy 365 429,57

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková   
organizace

ICeMSK IC/012 školí s ICT 276 680,80

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, 
příspěvková organizace

136 675,60

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková 
organizace Kapitána Jasioka 635/50, 735 64  

Havířov

Moderní učitel - příprava pedagogických pracovníků k využití 
moderních způsobů výuky s podporou ICT a elearningu 193 596,24

Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, 
příspěvková organizace

1 107 543,52

Gymnázium a Střední odborná škola, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Palackého 1329/50, 741 01  Nový 
Jičín 216 978,00

x 7 449 067,62 x


	Příloha č. 3

